СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 года

№ 10-127
О внесении дополнений в Регламент совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 12 декабря 2005 года № 26 (в редакции от 19 октября 2009 года №10-09)

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; закона Ленинградской области от 13 ноября 2003 года №93-оз «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции от 10 июня 2019 года); постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020 года №5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции от 13 марта 2020 года); Регламента совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 12 декабря 2005 года № 26 (в редакции от 19 октября 2009 года №10-09), совет депутатов Шугозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Дополнить статью 25 Регламента совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения  от 12 декабря 2005 года № 26 (в редакции от 19 октября 2009 года №10-09), абзацем 5 следующего содержания:

«При введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации заседания совета депутатов могут быть проведены на удаленном доступе через использование дистанционных технологий».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк